

Nyheter og forbedringer

ELA versjon 6.3.0

Hei

En ny versjon av ELA – versjon 6.3.0 er nå klar for utrulling.

Dette dokumentet beskriver de endringene som er implementert siden versjon 6.3.0.

Installasjon

Oppgradering til versjon 6.3.0 foretas av ADCom Data. Inkludert forberedelser og en kort gjennomgang av endringene, tar dette ca. 2 timer dersom intet uforutsett skjer. I motsatt fall blir dere varslet. Vår timepris er kr. 1080,- eks mva. Kunder som har inngått brukerstøtteavtale, innrømmes 10% rabatt på denne prisen.

Vennligst send en epost til arild@adcom.as med bestilling på oppgraderingen, så vil Arild ta kontakt for å avtale tidspunkt.

ELA vil være utilgjengelig for alle brukere mens oppgraderingen pågår.

Endringer i versjon 6.3.0:

Kategori	Område	Beskrivelse
Feilretting	Generell-fliken	Registrering av nettkomponent gir nå automatisk oppslag på sone og sted.
Feilretting	Ordrelinje	Rapporten på "Skriv ut overførte linjer (med timer)" viser nå samme datoformat alle steder der det er referert til dato.
Nyutvikling	Timereg/godkjenning	Felt på timelinjene for hvem som har godkjent en timelinje og når.
Nyutvikling	Arbeidsordre	Kunne skrive 0 (tallet null) i anleggsbidragsfeltet
Nyutvikling	SJA	Kolonner for hjelpetekst vises som dropdown-meny
Nyutvikling	Arbeidsordreliste	Kostnadsbærere er nå synlige i egne kolonner bakerst i arbeidsordrelista
Nyutvikling	Grunndata /Ressurser	Nytt grensesnitt for oppretting/vedlikehold og kategorisering av ressurser
Nyutvikling	Grunndata/Lønnsart	Nytt grensesnitt for oppretting/vedlikehold og kategorisering av timekategorier/lønnsarter
Nyutvikling	Min ELA	Nytt, alternativt grensesnitt for sluttbrukeren: Enkel oversikt over arbeidsordrer som er relatert til deg; enten ved at du er oppført

		<p>som ressurs på dem, har ført/ikke ført timer eller ordrelinjer på dem – eller arbeidsordrer der du er oppført som ansvarlig for sjekkpunkt som ikke er kvittert ut.</p> <p>Arbeidsordrer med timer som er avviste blir spesielt merket med rødt.</p>
Nyutvikling	Avviste timer	Dersom du har fått avvist timene som du har ført og ELA er startet, vil du nå ved jevne mellomrom få et varsel på skjermen.
Nyutvikling	Grunndata/Godkjenner	Du kan nå besteme hvilke medarbeidere den enkelte har anledning til å godkjenne timene for.